MISSÃO EVANGÉLICA CAIUÁ
ASSISTÊNCIA: ESPIRITUAL, MÉDICA E EDUCACIONAL

CNPJ 03.747.268/0001-80

“A SERVIÇO DO ÍNDIO PARA A GLÓRIA DE DEUS.”

DESDE 1928

convenioparintins.mec@gmail.com
WWW.MISSAOCAIUA.ORG.BR

92 99334-7227
PARINTINS - Avenida Nações Unidas, Nº532,

Bairro Centro, Parintins-AM, CEP:69151-060

EDITAL SIMPLIFICADO DE SELEÇÃO DE PESSOAL – Nº 002/2022
DISTRITO SANITÁRIO ESPECIAL INDÍGENA PARINTINS

EDITAL DE CONVOCAÇÃO 001

A Missão Evangélica Caiuá, através da Comissão de Seleção do DSEI

Parintins, referente ao Processo Seletivo Simplificado 002/2022, torna público a

CONVOCAÇÃO dos candidatos que deverão se apresentar na sede da Missão

Evangélica Caiuá no DSEI Parintins, sito a Av. Nações Unidas, nº 532 – Sala 13,
bairro Centro, cidade Parintins/AM, conforme data estipulada no quadro abaixo,

para apresentar documentos segundo o Edital de Abertura, assim como assinar

contrato de trabalho.

Salientando que a NÃO apresentação da documentação original e cópia,

conforme foi especificada em edital e conforme apresentada para a análise

curricular acarretará eliminação do candidato.

Nº NOME FUNÇÃO DATA

1º LUCIO FERREIRA MENEZES JUNIOR AUXILIAR DE SAÚDE BUCAL 25/06/2022
1º CLEBERSON FERNANDES DA SILVA ENFERMEIRO 25/06/2022
2º ERIK NELSON BATISTA ESTEVES ENFERMEIRO 25/06/2022
3º RODORFO PEREIRA RODRIGUES ENFERMEIRO 25/06/2022
4º RONI ANDERSON TAVARES FERREIRA ENFERMEIRO 25/06/2022
5º RASHELLEY SASKIA DUTRA REIS ENFERMEIRO 25/06/2022
6º VANESSA ARAUJO DUARTE DA SILVA ENFERMEIRO 25/06/2022
7º JEFFERSON GUERREIRO DA COSTA ENFERMEIRO 25/06/2022
8º ARLINDO PIRES MACHADO ENFERMEIRO 25/06/2022
9º HELIOMAR CRUZ BARBOSA ENFERMEIRO 25/06/2022

Parintins, 20 de julho de 2022
Convênio Parintins